
⻁倉〜国⽴医療センター線 全便定時運⾏
御津・建部コミュニティバス時刻表 ⽉〜⾦曜⽇ 運⾏H31.4.1 改正

往路 復路

・⻁倉〜御津公⺠館前は200円となっています。
・御津公⺠館前〜国⽴病院は距離運賃制となっています。（詳細は運賃表をご覧ください）
・お子様（小学生以下）、障がい者の⽅、おかやま愛カード保有者は半額となります。

★お問い合わせ★

中鉄バス(株) フリーダイヤル： ０１２０－９７６－３３３

運 賃

運行日 ・全便定時運⾏（予約不要）。
・⽉〜⾦曜⽇運⾏。⼟・⽇曜⽇、祝⽇、年始（1/1〜1/3）は運休。

4

※ＪＲと乗り継ぐ際には、ＪＲの時刻表をよくご確認下さい。

停留所 時刻①
⻁倉 7:46
三谷橋 7:48
石原 7:49
紙工上 7:50
紙工 7:51
久保上 7:52
久保 7:52
九谷⼝ 7:54
九谷橋下 7:54
上村上 7:56
上村 7:57
大谷 7:58
下畑 8:00
下畑下 8:01

箕地橋⻄詰 8:01
箕地 8:02
下田 8:04
下田中 8:04
下田下 8:05
⾦川⻄町 8:06
⾦川表町 8:07

グランドマート前 8:08
⾦川駅 8:10

御津公⺠館前 8:11
原三谷橋 8:12
葛城橋 8:14
野々⼝ 8:15
吉尾⼝ 8:16
野々⼝⻄ 8:17
中山 8:18

免許センター 8:21
辛香 8:24

国⽴病院 8:31

停留所 時刻① 時刻②
国⽴病院 15:55 18:40
辛香 16:02 18:47

免許センター 16:05 18:50
中山 16:08 18:53

野々⼝⻄ 16:09 18:54
吉尾⼝ 16:10 18:55
野々⼝ 16:11 18:56
葛城橋 16:12 18:57
原三谷橋 16:14 18:58

御津公⺠館前 16:15 18:59
⾦川駅 16:16 19:00

グランドマート前 16:17 19:01
⾦川表町 16:18 19:02
⾦川⻄町 16:19 19:03
下田下 16:20 19:04
下田中 16:20 19:04
下田 16:21 19:05
箕地 16:22 19:06

箕地橋⻄詰 16:22 19:06
下畑下 16:23 19:07
下畑 16:24 19:08
大谷 16:25 19:09
上村 16:26 19:10
上村上 16:27 19:11
九谷橋下 16:29 19:13
九谷⼝ 16:29 19:13
久保 16:31 19:15
久保上 16:31 19:15
紙工 16:32 19:16
紙工上 16:33 19:17
石原 16:34 19:18
三谷橋 16:35 19:19
⻁倉 16:37 19:21

列⾞との乗り継ぎ

ＪＲ津山線(岡山⾏) 8:54
ＪＲ津山線(津山⾏) 8:54

⾦川駅

列⾞との乗り継ぎ

ＪＲ津山線(岡山⾏) 15:52 18:36
ＪＲ津山線(津山⾏) 16:06 18:40

⾦川駅




